
• . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMUNICADO 
... 

ERRATA DE CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES TCE-ES 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2022 

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0S00004.01.0022 

No Pregão Presencial Nº 099/2022, processo administrativo nº 3.849/2022 da Secretaria 
Municipal de Educação, segue com as seguintes correções: 

Onde-se lê: 2022.027E0500004.01.0001 

Leia-se: 2022.027E0500004.01.0022 

APLICA-SE AS CORREÇÕES CONFORME INDICADO ABAIXO: 

Quadro de Avisos afixado em ambiente público em 04 de outubro de 2022; 

Diário Oficial dos Municípios - AMUNES: Na publicação de Edital, na Edição nº 2.117, do dia 
05 de outubro de 2022, p. 63, Protocolo 944199; 

Diário Oficial do Espírito Santo - DIOES: Na publicação de Edital, na Edição nº 25.836, do dia 
05 de outubro de 2022, p. 03, Protocolo 944198; 

Diário Oficial da União: Na Seção: 3, na Edição nº 190, do dia 05 de outubro de 2022, p. 217, 
Sequencial 19958663; 

Edital publicado na plataforma oficial em 05 de outubro de 2022. 

Guaçuí-ES, 07 de outubro de 2022. 

Barbara Araújo Gomes Machado 
Pregoeira - PMG 

Praça João Acacinho - Centro - Guaçuí-ES-Tel. : (28) 3553-4938 

E-mail: licitacaopmg@gmail.com - CEP. 29560-000 
CNPJ. 27.174.135/0001-20 


